
Zarządzenie nr 0050.11.2017 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 06 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego 

 

         Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. pracownikach 

samorządowych (Dz.U.  z 2016 r., poz. 902)  oraz § 7 Zarządzenia Nr K/6/2015 Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica, Zarządzenia  

nr K/17/15  Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2015 r.  oraz Zarządzenia  

nr 0050.10.2017 z dnia 03 lutego 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica 

 

                                   

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Za  nadzór nad całokształtem wdrożenia projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

 i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie gminy, zgodnie z założeniami zawartymi  

w podjętej uchwale nr XXVIII/228/17 z dnia 27 stycznia 2017 r.,  przyznaję  Panu  Józefowi 

Lewandowskiemu – Zastępcy Burmistrza od dnia 01 lutego 2017 r.  do dnia 31 grudnia 2018 r.  

dodatek specjalny w wysokości      

 

967,50    miesięcznie 

 

        Słownie:  Dziewięćsetsześćdziesiątsiedemzłotych 50/00                                                  

         

§2.   Wykonanie Zarządzenia powierzam Podinspektorowi  do spraw kadr. 

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr K/22/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie przyznania dodatku specjalnego. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 


